el N EVROPSKA UNIE

Evropsky socialni fond
* 5 * Operacni program Zameéstnanost

2

Ufad prace CR

pfiloha €. 2 dohody ¢.:

JIA-MN-18/2021

Planovany harmonogram vzdélavaci aktivity

POVEZ Il

(CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053)

Vzdélavaci zarizeni:

XXX

Misto vyuky:

XXX

Zaméstnavatel:

IP IZOLACE POLNA, s.r.o.

ICO:

25323601

Jména lektorU:

XXX

Nazev vzdélavaci aktivity:

Cteni a kresleni technické dokumentace v oblasti BIM

skupina

Cas vyuky od - do:

XXX

PC Jméno

PFijmeni

Titul

Datum
narozeni

armonogram skupiny (dny, ve kterych se kona vzdélavaci aktivita)*

1 XXX

XXX

X

X

X

X

X

X X

2 XXX

XXX

X

3 XXX

XXX

4 XXX

XXX

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Podpora odborného vzdélavani zaméstnancua Il
reg. ¢. CZ2.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053

C

S15



PC Jméno Prijmeni Titul nl;)?ouzjen:li Harmonogram skupiny (dny, ve kterych se kona vzdélavaci aktivita)*
19
20

Vyplrite pouze bila pole

* Odchylky v harmonogramu jednotlivce uved'té na zvlastni priloze, bude k nim prihlédnuto jako ke zméné harmonogramu dle €l. I1.7 této dohody.

Datum: XXX jméno, pfijmeni, funkce a podpis opravnéné osoby
Vyfizuje: XXX
Telefon: XXX
Email: XXX

Ing. Josef Smejkal jednatel spoleénosti

(razitko)

Podpora odborného vzdélavani zaméstnancu Il

reg. ¢. C2.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053

C

S15



